UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ CẨM LƢƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND- VHXH

V/v tăng cường công tác quản

lý, bảo tồn và phát huy giá trị

di sản văn hóa phi vật thể tại

di tích trên địa bàn

Cẩm Lương, ngày        tháng 3 năm 2023

Kính gửi:        Cán bộ, công chức UBND xã;

Thực hiện Công văn số 331/UBND-VHXH, ngày 22/02/2023 của UBND

huyện Cẩm Thủy về việc tăng cường công tác quản lý, bảo tồn và phát huy giá

trị di sản văn hóa phi vật thể tại di tích trên địa bàn huyện.

Uỷ ban nhân dân xã Cẩm Lương giao các công chức chuyên môn có liên

quan, các cơ quan trên địa bàn nghiên cứu nội dung tại công văn 331/ UBND-

VHTT, ngày 22/02/2023 của UBND huyện Cẩm thủy nêu trên tham mưu triển

khai thực hiện. Trong quá trình thực hiện có khó khăn vướng mắc kịp thời báo

cáo Chủ tịch UBND xã những nội dung vượt thẩm quyền.

(Gửi công văn 331 kèm theo)

Nơi nhận:

- Như Kg (t/hiện);

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu: VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-15T15:20:03+0700

		2023-03-15T15:28:06+0700

		2023-03-15T15:28:24+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-15T15:28:39+0700